ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA N°13, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

CONVOCA OS SELECIONADOS NOS EDITAIS DE
CHAMEMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 e Nº 002/2024
DESTINADOS AO APOIO DE PROPOSTAS MEDIANTE
RECURSOS ORIUNDOS DO GOVERNO FEDERAL
REPASSADOS POR MEIO DA LEI COMPLEMENTAR Nº
195/2022 - LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INHAPI/AL através de
seu prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, tornar
pública a convocação dos selecionados nos EDITAIS DE
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 e Nº 002/2024 para
apresentação de conta bancária e para a assinatura dos termos
de execução cultural conforme o item 15 dos editais
supracitados. Portanto, neste ato:

RESOLVE

Art. 1° Convocar para assinatura do termo de execução
cultural, entre os dias 15 e 16 de fevereiro, os proponentes
selecionados que deverão comparecer a SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER DO MUNICÍPIO DE
INHAPI/AL localizada na Rua Deputado Eraldo Malta
Brandão, N° 61, Centro, CEP.: 57.545-000, portando as
seguintes documentações:

Documento de identificação com foto (RG, CNH);
Comprovante de conta bancária ativa para o recebimento dos
recursos.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

INHAPI/AL, 08 DE FEVEREIRO DE 2024

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:F6779FC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 09/02/2024. Edição 2234
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/